第2号様式

                                                        令和元年5月　１５日
ふなばし市民まつり実行委員会
委員長　松戸　徹　あて

令和元年7月27日（土）

団体名 商工振興課

郵便番号 ２７３－８５０１

所在地 船橋市湊町２－１０－２５

電話番号 ０４７－４３６－２４７２

氏名 商工　太郎

郵便番号 ２７３－８５０１

住所 船橋市湊町２－１０－２５

電話番号 ０４７－４３６－２４７２

　☑飲食物販売　　□物品販売　　□掲示・PR活動　　□イベント
　□その他(                                                 )

☑有　　　・　　　□無

☑有　　　・　　　□無

　※有の場合、該当するものに☑してください。
　☑発電機（液体燃料）
　□プロパンガス（気体燃料）
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

☑有　　　・　　□無

商工　花子主な運転者名

※記入頂く個人情報は、ふなばし市民まつりの適正な運営のために使用し、他の目的には使用いたしません。

（販売品目等、出店内容の詳細）
焼きそば

（食品の場合は主な原材料）
生麺、ソース、にんじん、キャベツ、豚バラ肉

食品の取扱い

搬出入車両の使用

対象火気器具等の取扱い

出店内容

出　店　申　込　書

　令和元年7月27日（土）に予定される第52回ふなばし市民まつりジョイ＆ショッピングフェアの開催に伴
い、別添の誓約書の内容に同意の上、下記のとおり出店を申し込みます。

出　店　日

出店者

団体

責任者